FAKTURA &.

0052012

Dodavatel:

Szabolcs Bir6 - HISTORIUM
Boriny 1367/12

929 01 Dunajska Streda

ICO: 46173170
DIC: 1076845869

Cislo u¢tu:
Forma thrady:
Datum vyhotovenia:

Datum splatnosti:
Datum vzniku dafovej povinnosti

0193845287/0900

prevodnym prikazom

Variabilny symbol:

Konstantny symbol:

Objednavka &.:

0052012

Odberatel:

Hviezdoslavova ulica 2094/2
92901 Dunajska Streda

ICO: 36086576

Zakladna $kola Armina Vambéryho
s vyuCovacim jazykom madarskym

29.5.2012
15.6.2012
29.56.2012

¢. Zivnostenskeho registra 210-28379, Obv. Urad Dunajska Streda odb. Ziv. podnikania

Nie som platitelom DPH

Oznadenie dodavky
Sub Rosa

Odakint, a pusztaban
Aquincum farkasa
Sar, vér, levendula
Pokoli szimfoniak
Non nobis, Domine 1.

SPOLU NA UHRADU

Vystavil: Szabolcs Bird

T Seby

Mnozstvo
2

= A a NN

Cena za ks
8,00
6,00
8,00
5,00
8,00
10,00

SZABOLCS BIRO - HISTORIUM

Boriny 1367/12, 92901 Dun. Streda
1C0: 46173170 * DIC: 1076844869

EUR Spolu
16,00
12,00
16,00

5,00
8,00
10,00
0,00
0,00
67,00
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